W PZPB nr 8 w Łodzi na stanowi
sku dyr, naczelnego pracuje b. ro
botnik ob. Legosz, który dzięki sprę
żyście przeprowadzonej organizacji
pracy zdołał wyprowadzić podległy
sobie zakład z poważnych trudności
produkcyjnych i organizacyjnych.

JÓZEF STALIW
Króiki życiorys (V)*)

3 (16) kwietnia 1917 roku po
długotrwałym pobycie na wygna
niu powrócił Lenin do Rosji.

Zaraz po przyjeździe Lenin ogło
sił swe słyń11® Tezy Kwietniowe,
które wskazały partii genialny
plan walki o przejście od rewolu
cji burżuazyjno - demokratycznej
do rewolucji socjalistycznej

24 kwietnia (7 maja) 1917 miku
rozpoczęła się VII (kwietniowa)
konferencja bolszewików: podsta
wę jej pracy stanowiły Tezy
Kwietniowe. Konferencja ta nasta
wiła partię na walkę o przerasta
nie rewolucji burżuazyjno - demo
kratycznej w socjalistyczną.